Администрация  города Куртамыша
17.12.2015 г.

РЕШЕНИЕ

 конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации города  Куртамыша

           В соответствии с пунктом 16, 17 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Куртамыша, утвержденного решением Куртамышской городской Думы № 93 от 25.11.2010 г., решением Куртамышской городской Думы от 31.10.2013 г. № 67 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Куртамышской городской Думы», пунктом 8 Положения о кадровом резерве  муниципальной службы города Куртамыша, утвержденного решением Куртамышской городской Думы от 25 ноября 2010 года № 94, рассмотрев представленные кандидатами на участие в конкурсе документы, комиссия по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города Куртамыша
РЕШИЛА:

      Признать не состоявшимся конкурс по включению в кадровый резерв муниципальной службы  Администрации города Куртамыша в связи с подачей заявки на участие в конкурсе единственным претендентом.
Председатель  конкурсной  комиссии

                      С.Ю.Глебов
Секретарь                                                                                      Т.Б.Кунцевич
Администрация Куртамышского района

03.07. 2014 г.

РЕШЕНИЕ

 конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

      В соответствии с пунктом 8 Положения о кадровом резерве  муниципальной  службы Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 г. № 28, пунктами 5, 17 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 г. № 26, рассмотрев представленные кандидатами на участие в конкурсе документы, конкурсная комиссия
РЕШИЛА:

   Допустить к участию в конкурсе по формированию кадрового резерва на должность ведущего специалиста службы информационных технологий Администрации Куртамышского района:

                             1. Образцова Дмитрия Александровича;

                             2. Лушникова Виктора Александровича.
Председатель  конкурсной  комиссии

                       В.А.Суханов

Секретарь                                                                                      Т.А. Обанина